ESTADOS No. 172

RADICACION

2018-00312

2018-00731

2018-00823

2018-00977

2019-00009
2020-00456

2022-00056

2022-0117

2022-00500

2022-00596

2023-00035

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO REAL CON

GARANTIA
EJECUTIVO SINGULAR
(MENOR CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MENOR CUANTIA)
EJECUTIVO
(MENOR CUANTIA)
EJECUTIVO
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO
HIPOETACRIO

EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

VERBAL SUMARIO DE
PERTENENCIA

SINGULAR

SINGULAR

DEMANDANTE

BANCOLOMBIA

BANCO  AGRARIO
COLOMBIA S.A
BANCO  AGRARIO
COLOMBIA S.A
BANCO  AGRARIO
COLOMBIA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

DE

DE

DE

ORLANDO NINO JAIME

BANCOLOMBIA S.A

PABLO HELI CHINCHILLA

PINO

MILDRED ORTIZ BAYONA

CREDITOS COMERCIALES

DIRECTOS S.A.S

BANCO FINANDINA S.A

ROSALIA CARRENO DE

TORRES

FECHA PUBLICACION: 04/10/2023

DEMANDADO

MARIA DEL CARMEN ALAVREZ
ALVAREZ

L.E.B
CALP

LY.CR

NOHORA SERRANO
GONZALEZ

FERNANDO ALVAREZ JIMENEZ

HENRY AUGUSTO AMAYA
BARRERA

HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL SENOR
JESUS HUMBERTO CLARO
MANZANO y OTROS

GENY PATRICIA MONTEIO
PEREZ y OTRO

V.M.B.J

HEREDEROS
INDETERMINADOS DEL
CUASANTE PEDRO ANTONIO
CARRASCAL CONTRERAS Y
OTROS

ACTUACION

NO ACCEDE A REMATE
DECRETA MEDIDA CAUTELAR
DECRETA MEDIDA CAUTELAR

DECRETA MEDIDA CAUTELAR

AUTO PONE EN CONOCIMIENTO

AGREGA DESPACHO COMISORIO
DESIGNA CURADOR DR. MIGUEL ANGEL

VEGA MONCADA.

ACEPTA REFORMA DE LA DEMANDA

AGREGA DESPACHO COMISORIO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR

DESIGNA CURADOR DRA. MARIA CLAUDIA

JACOME MADARIAGA

FECHA AUTO

03-10-2023
03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

1CUAD.

1
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2023-00078

2023-00316

2023-00446

2023-00496

2023-00529

2023-00533

2023-00539

2023-00561

2023-00618

2023-00620

2023-00629

2023-00655

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)
EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

EJECUTIVO SINGULAR
(MINIMA CUANTIA)

VERBAL DE SIMULACION

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA
VERBAL SUMARIO -
REIVINDICATORIO

TUTELA
TUTELA

TUTELA

TUTELA

CREZCAMOS
CREDISERVIR

CREDISERVIR

NURIS DEL CARMEN
SERRANO BAYONA
ASOCIACION
COMUNITARIA DE
USUARIOS DEL
ACUEDUCTO VEREDAL LA
RINCONADA OCANA
JESUS EMIRO CONTRERAS
Y OTRO

MARTIN ANGEL TORRES
QUINTERO Y OTRO

GUSTAVO MANZANO
LOPEZ

DEYANIRA  BALLESTEROS
ROJAS Y OTRO

LAURA ESTHER MEZA
NAVARRO

SANDRA PAOLA VERGEL
CORONEL actuando como
agente oficioso de su
padre PEDRO VERGEL
ROPERO

LAUDY ESPERANZA
PACHECO CORONEL

MARIA DEL CARMEN AMAYA

DE PACHECO

JESUS ANTONIO GONZALEZ

MANZANO Y

OTRO

M.R.M.TY OTROS

JEAG

F.M.C

A.M.C.S representada por su
progenitora L.S.S.D

Herederos

de MARGARITA

LOBO DE MONTANO

l..C.Q

ALCALDIA
ABREGO

COOSALUD -

MUNICIPAL  DE

EPS

COMFAORIENTE- EPS

SANITAS - EPS

DESIGNA CURADOR DR. MIGUEL ANGEL
VEGA MONCADA.

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE

AUTO COMISIONA SECUESTRE

AUTO COMISIONA SECUESTRE

AUTO COMISIONA SECUESTRE

SE INADMITE LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA

FALLO

FALLO

FALLO

SE ADMITE TUTELA

HOY 04/10/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

Se

cretario

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023

03-10-2023
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