RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 172 FECHA PUBLICACIÓN: 04/10/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00312	EJECUTIVO REAL CON GARANTÍA	BANCOLOMBIA	MARIA DEL CARMEN ALAVREZ ALVAREZ	NO ACCEDE A REMATE	03-10-2023	1
2018-00731	EJECUTIVO SINGULAR (MENOR CUANTÍA)	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	L.E.B	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	03-10-2023	1
2018-00823	EJECUTIVO SINGULAR (MENOR CUANTÍA)	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	C.A.L.P	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	03-10-2023	1
2018-00977	EJECUTIVO SINGULAR (MENOR CUANTÍA)	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	J.Y.C.R	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	03-10-2023	1
2019-00009	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	ORLANDO NIÑO JAIME	NOHORA SERRANO GONZALEZ	AUTO PONE EN CONOCIMIENTO	03-10-2023	1
2020-00456	EJECUTIVO HIPOETACRIO	BANCOLOMBIA S.A	FERNANDO ALVAREZ JIMENEZ	AGREGA DESPACHO COMISORIO	03-10-2023	1
2022-00056	EJECUTIVO	PABLO HELI CHINCHILLA PINO	HENRY AUGUSTO AMAYA BARRERA	DESIGNA CURADOR DR. MIGUEL ANGEL VEGA MONCADA.	03-10-2023	1
2022-0117	VERBAL SUMARIO DE PERTENENCIA	MILDRED ORTIZ BAYONA	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR JESUS HUMBERTO CLARO MANZANO y OTROS	ACEPTA REFORMA DE LA DEMANDA	03-10-2023	1
2022-00500	EJECUTIVO SINGULAR	CREDITOS COMERCIALES DIRECTOS S.A.S	GENY PATRICIA MONTEJO PEREZ y OTRO	AGREGA DESPACHO COMISORIO	03-10-2023	1
2022-00596	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	BANCO FINANDINA S.A	V.M.B.J	DECRETA MEDIDA CAUTELAR	03-10-2023	1
2023-00035	VERBAL SUMARIO DE PERTENENCIA	ROSALIA CARREÑO DE TORRES	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CUASANTE PEDRO ANTONIO CARRASCAL CONTRERAS Y OTROS	DESIGNA CURADOR DRA. MARIA CLAUDIA JACOME MADARIAGA	03-10-2023	1

2023-00078	EJECUTIVO	CREZCAMOS	MARIA DEL CARMEN AMAYA DE PACHECO	DESIGNA CURADOR DR. MIGUEL ANGEL VEGA MONCADA.	03-10-2023	1
2023-00316	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JESUS ANTONIO GONZALEZ MANZANO Y OTRO	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE	03-10-2023	1
2023-00446	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	CREDISERVIR	M.R.M.T Y OTROS	AUTO COMISIONA SECUESTRE	03-10-2023	1
2023-00496	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	NURIS DEL CARMEN SERRANO BAYONA	J.E.A.G	AUTO COMISIONA SECUESTRE	03-10-2023	1
2023-00529	EJECUTIVO SINGULAR (MÍNIMA CUANTÍA)	ASOCIACION COMUNITARIA DE USUARIOS DEL ACUEDUCTO VEREDAL LA RINCONADA OCAÑA	F.M.C	AUTO COMISIONA SECUESTRE	03-10-2023	1
2023-00533	VERBAL DE SIMULACION	JESUS EMIRO CONTRERAS Y OTRO	A.M.C.S representada por su progenitora L.S.S.D	SE INADMITE LA DEMANDA	03-10-2023	1
2023-00539	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	MARTIN ANGEL TORRES QUINTERO Y OTRO	Herederos de MARGARITA LOBO DE MONTAÑO	SE RECHAZA LA DEMANDA	03-10-2023	1
2023-00561	VERBAL SUMARIO – REIVINDICATORIO	GUSTAVO MANZANO LOPEZ	J.D.C.Q	SE RECHAZA LA DEMANDA	03-10-2023	1
2023-00618	TUTELA	DEYANIRA BALLESTEROS ROJAS Y OTRO	ALCALDIA MUNICIPAL DE ABREGO	FALLO	03-10-2023	1
2023-00620	TUTELA	LAURA ESTHER MEZA NAVARRO	COOSALUD - EPS	FALLO	03-10-2023	1
2023-00629	TUTELA	SANDRA PAOLA VERGEL CORONEL actuando como agente oficioso de su padre PEDRO VERGEL ROPERO	COMFAORIENTE- EPS	FALLO	03-10-2023	1
2023-00655	TUTELA	LAUDY ESPERANZA PACHECO CORONEL	SANITAS – EPS	SE ADMITE TUTELA	03-10-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 04/10/2023, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario